
Mgr. Monika Kindlová Slovenská 712, 563 01 Lanškroun - Žichlínské Předměstí, Tel.: 603 415 820 , E-mail: reality@monikakindlova.cz, web:
https://monikakindlova.cz/

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0513

Bydlení U jezírka - Tuklaty
Tuklaty

600 Kč
za m2

Vyřizuje
Mgr. Monika Kindlová
Tel.: +420 603415820
GSM: +420 603415820
E-mail:
reality@monikakindlova.cz

Celková plocha: 23 384 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji nabízíme pozemek o výměře 23.384 m2 na okraji obce Tuklaty, v těsné blízkosti
Úval a krátké dojezdové vzdálenosti od Prahy. Pozemek je územním plánem určen k budoucí výstavbě rodinných domů
(R2), kdy minimální výměra parcely pro jeden rodinný dům je 1.000 m2. Na pozemku lze (po odečtení ochranného
pásma plynovodu) řešit výstavbu 11 rodinných domů, a to v souladu s místními regulativy. Před zahájením výstavby je
nutno zpracovat územní studii, což obnáší především řešení zasíťování. Pro zájemce máme připravené podrobné
informace, které na vyžádání rádi zašleme na email nebo předáme osobně při setkání v kanceláři nebo přímo u
pozemku.


